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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Aparta­
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastilhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abril/ 
10 c/ R$ 8 mil de entrada e saldo 
Financiado 100% C EF só tem 2 
unidades restantes p/ entrega em 
abril 2010. Favor Marcar Entrevis­
ta. dinizsolida@gmail.com

Amarante

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Aparta­
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastilhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abril/ 
10 d  R$ 8 mil de entrada e saldo 
Financiado 100% C EF só tem 2 
unidades restantes p/ entrega em 
abril 2010. Favor Marcar Entrevis­
ta. dinizsolida @gmail.com

Areia Preta

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
Fiat c/ vista p/mar, sdo 1/4, sl, var, 
wc, pise c/1 vg gar, cob. R$ 160 
Ac CEF. APV. 17960.

2 Quartos

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834. Vende-se 
Apartam, c/vista p/o mar, and mé­
dio, 1 sl p/2 amb, ste master (c/var 
+ arm) + 2/4 soc, wc soc, entr soc, 
coz (arm), ár serv, (incorporada), 
port 24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, 
pise + churrasq + deck, slão festa, 
seg, 2 elev, ótimo valor condomí­
nio. Preço ocasião. APV4085(aa). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar, and alto, sl 2 amb, 2/4 
(1ste), wc soc, demais deps, gar, 
Izer, R$270 mil TR16611.

3 Quartos

R ecarg a  d e  Cartuchos 
e Toner's

Manutenção ent Mi aos, 
impressoras e Monitores 

Software* e Redes 
Entregas e Orçamentos

Grátis
3201-1339

+de 3 Quartos 1.1 Barro Vermelho

PERES I. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 mil. TR16637.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, escrit, 3/4 (2 
sts/arm), wc soc, + dep 3 gar. R$ 
350 mil. TR17178.

c Candelária

t Quarto

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
Apto c/2/4 (1ste) sl 2 amb, var, 
coz, 2 wc, 1 vg, sl fest, pise, 88 
and, estudo, parcelar R$ 140 mil. 
(Preço Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
apto, 57m2, novo, 2/4, sl p/2 amb, 
elev. R$ 130 mil.. Ac CEF. 
APV. 17.554.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto novo, exc local, sl 2 amb/var, 
2/4 (1st), wc soc, d+ deps, gar, 
Izer. R$160 mil. T R 16584

2 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 
amb, var, coz, sombra, oport, ape­
nas R$ 150 mil, AC CEF. 
APV15841.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$650 mil. TR16167.

IMOBILIÁRIA

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN1191U
Fone -4008-0001

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690. Seminovo, 3/4 s/1 
ste + dep.2 vagas gar. OFERTA!

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
3/4(1ste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 
2 vg, sl fest, pise, vários and, est. 
parcelamento. R$ 240 mil. (Preço 
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
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar, elev, 
seg 24h, ár lazer R$ 185 mil. 
APV.16103.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Repasse- Verano Ca­
pim Macio, entrega em maio/10, 
2/4 sd 1 ste c/1 vg cob, 8* andar. 
AV-0039.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Em const, ótimo loc, andar alto, sl 
2 amb/var, 2/4 (1 st), wc soc, d+ 
deps, 2 gar Izer. R$ 175 mil. TR 
16313.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. d sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste, 
wc soc, var, coz c/arm, 2 pise, 1 
vg gar. R$ 165 mil. LC32.

JEFERSON  MACHADO - Cre- 
Ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4,2 
sis, wc soc, coz, serv. R$ 175 mil.

3 Quartos

HÊNRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, 3/4 s/1 ste. R$ 
300 mil.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam - exc localiz, 
lado sombra, estiliz, and alto, 2 sis 
+1/4, wc soc, sl p/2 amb, esc, var, 
copa/coz (cba granit+arm), ar e 
wc serv, ár lazer compl, port 24 
hrs, 2 vgs gar, ficam móveis fxos. 
APV3128. (ac), www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se belo Apartam - exc lo­
caliz, fino acabam, elegante, esti- 
lizad, and.médio, 3 sts, lavab, 
pise, granito+cer, ste mást (d 
doset+hidro,espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão tsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025. www.imoveisem- 
pre.com.br.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Clube Oceano, Ap 3/4 
snd 1 ste + dep emp, 6 mil m2 de 
lazer, qd poliesportiva, qd areia, 
c.futebol, 2 pise, sl fest, sl jog, 
churr, 105m2. preço ocasião. 
Conf Ac CEF. AV-0016.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Solar Alta Vista, re­
passe andar alto, apto 3 ste + esc, 
sl p/ 2 amb, coz, desp, ár serv, la­
zer d mais de 40 itens, 155,40m2 
R$ 209 mil + dep. Ligue agora, 
AV.0032.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Apto mobiliado, 3/4 
snd 1 ste master d  closet + 2 se- 
mi-ste, sl ampla, coz toda equipa­
da, andar alto, vista p/ morro do 
careca, lazer compl, 115m2, pre­
ço de ocasião. Consulte-nos. AV- 
0043.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 2 gars, 
100m2. R$ 155 mil. AV 01741.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
churr, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 0m2. R$ 320 mil. AV- 
01681.

V E N D O  A P T O  E f lV I  
C A P I M  M A C I O

• -  Excelente oportunidade, Apto0. Novo c/105m* 2, sala, V* 
s/1 suite, closet, escrit. wc soc, copa/coz, despensa, ár. 

serviço, depend..mobiliado: c/armar.todos os quarts. Armar.e 
espelhos nos wes, armr.na depend.,ar condicion.armr.com 

adega, estofados,tv,som, rack, geladeira e freezer 
conjugados, maq lavar roupa, microondas, fogão, 

armar.coz.,estante na sala e etc...garagem 2 autos, elevador, 
gerador,área de lazer completa por R$ 350 mil. ( LC 162)

j O f C  3206-6323/8899-6169

Peças comuns, «0,70 
centavos à unid. 

Ternos, «3,00 reais, 
Rede e edredon, 

«5,00 reais.
Pegamos e 

entregamos em 
adomicílio s/ custo 

adicional. Utilizamos 
os melhores produtos 

do mercado.
R: Mira Mangue, n°.844A, Planalto.

F : 3 2 1 8 - 9 7 0 0  
8 7 0 9 - 8 1 8 3  
9 1 5 5 - 2 3 5 4

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl pl 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep emp, 2 vg gar, elev. R$ 
370mil.LC.84.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Exc oport, Ap.Novo d 
105m2, sl 3/4 s/1 ste, closet, esc, 
wc soc, copa/coz, desp, ár serv, 
dep, mobil c/arm, todos os qtos, 
arm, espelho nos wc, arm dep, ar 
cond, arm c/adega, estofado, tv, 
som, rack, gelad, e freezer conju­
gados, maquina de lavar roupa, 
forno microondas, fogáo, arm, 
coz, estante na sl e etc, gar 2 au­
tos, elev, ger, ár lazer compl. R$ 
350 mil. LC.162.

JEFERSO N  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4 
s/1 ste c/closet, 4S andar, elev., la­
zer, 190 mil CEF.

JEFERSO N  MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 3/4 sdo 1 
suíte, wc social, sala em L, coz, 
lazer. R$ 295 mil.

+ de 3 Quartos

JEFERSON  MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, novo, 
linda vistâ, 4 stes. R$ 650 mil, re­
passe de saldo dv.

IMOBILIÁRIA

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN 1191/J
Fone - 4008-0001

mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.henrinuevieira2704.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.mte.gov.br/pontoeletronko
mailto:comercial.primetec@gmail.com
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiolernandes.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br


» - Natal, domingo; 21 de março de 20Í0 4009 0200 classificados
1.1 Cidade Alta 1.1 Cidade Satélite 1.1 Emaús 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova 1.1 Morro Branco 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Apto 
80M2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz d  arms, dep emp, pilotis, seg 
24h, R$145 mil. APV.16160.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
79m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz, elev, pilotis, seg 24h, 
R$150 mil, ac CEF. APV.16159.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

Cidade da Esperança 

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz c/ arm R$ 94 
mil Ac.CEF. APV.17563.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arm R$ 
110 mil Ac.CEF. APV.17749.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. apto, no Solar das Nações, sl 
2 amb, 2/4, wc soc, demais deps, 
gar. R$90 mil. TR 16452.

| _ _ C id a d e J a r d m _ _ |

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C id . Jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 170 mil. TR 
13368.

Cidade Satélite

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
Belo, 2/4 sd 1 ste, novo, andar al­
to lazer, 2 vg gar. R$ 160 mil 
APV.16420.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 2/4, wc, 
coz, sala, sombra, cond. c/lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.calofernandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, boa ár lazer, 2 
vggar. 138 mil. APV.17752.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
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
Sirius, o melhor da Abel Cabral, 
aptos d  3/4 snd 1 ste, d  2 vgs 
cob, fin. direto na hora, sem buro­
cracia em até 70 pare ou p/ CEF. 
Ligue agora. AV.0024.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Pronto p/ morar, 3/4 
snd 1, sl 2 amb, coz, ár serv, wc 
soc, 2 elev, ár lazer d  pise adulto 
e inf, churr, sl fest, 81,30m2 a par­
tir R$ 155 mil. Ligue agora. 
AV.0030.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, 1 elev, sl/fest, 
playground. R$ 155 mil. AV- 
01262.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Não 
percam esta oportunidade, aplo 
92m2,3/4 snd 1 ste, var, entrega 
em set/2010, fácil acesso, R$ 190 
mil, d  um pequeno saldo devedor 
de 80.000,00 em 97x600,00 +
15.000. 00 (chaves) + 3 balões de
2.000. 00 (Dez 2011, 2012, 2013) 
à vista. APV.17948.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 82m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz 
americ, R$ 90 mil. A c CEF. 
APV.17108.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. Ap 3/4 sd
1 ste, sl, coz, wc soc, R$ 130 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc opção de repasse no Sun Fa­
mily c/entrega p/2010, sl p/2 amb, 
3/4, (1 ste), wc soc, demais deps,
2 gar, lazer compl. R$
167.586.00. TR 16933.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Apto c/sla 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, arm, ár serv, 
dep, var, elev, gerador, ár/lazer 
compl, por. R$185 mil. LC.161.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Apto c/sla p/2 amb, 3/4 
s/1 ste, wc soc, copa/coz, desp, ár 
serv, 2 vgs gar, elev, ger, ár lazer 
compl, por. R$150 mil. LC.164.

JEFERSON  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 3q 
s/1 ste, wc soc, sla 2 ambs, coz, 
serv, lazer, R$165 mil.

JEFERSO N  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, lazer 
compl, 3/4 st, wc, coz. americ.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.3/4 s/1 ste, 
wc, coz, sala 2 ambs, cond. c/la­
zer. R $115 mil CEF.

Monte Belo

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Oportunidade - Re­
passe- Cond Elza Chaves, 3/4 
sdo 1 master c/closet, sl p/2 amb. 
wc soc, amplo, lazer, prox ao 
Makro, 9* andar, ent p/ nov 2010. 
R$ 45 mil + deb. Ligue agora. 
AV-0040.

Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Minha Casa Minha Vida. 
Res. Acquarela. 100% CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse J.Cohabinal I.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Jardim Cohabinal a 
partir de R$299 mensal.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. WATER VIEW - melhor 
cond de Parnamirim d  ár.lazer 
comp. Invista.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  69m2, 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 2 
vg gar, R$ 100 mil, financia me­
diante sinal. APV.17690.
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As perspectivas, teros 9 imagens são meramente ilustrativas. Os moveis e decccacão não fazem gstras de incorporação: Peírépofc Restôence (R.1 - 31239,19 CRI. Nafed/RN); Eiza Chaves Resderdai (R.5-28.678 DE 05/12/2007

Apartam entos

AREIA PRETA
A - 3794 - Otimo apto, vista para o mar, excelente localização. 4 
suítes com armários, ctoset, lavabo, sala grande, cozinha com 
despensa, área de serviço, garagem para 3 autos, varanda, lazer 
com  piscina, salão de festas e jogos, 2o rua da praia.RS 700.000,00. 
Aceita proposta.

CANDELÁRIA
A - 5295 - Apto novo d  boa localização próx a shopping, 
supermercados, praia de Ponta Negra, c/ 2/4 sdo 01 suite, varanda, 
sala p/ 02 ambientes, cozinha. WC social, área de serviço, garagem, 
lazer completo, tudo p/ seu conforto. R$ 165.000,00

CAPIM MACIO
A - 4996 - Exc apto c/ 2/4. sdo 02 suítes, sala p/ 03 ambientes, 
varanda, cozinha, WC social, todo mobiliado, linda vista, área de 
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
aluguel lin. direto d const, sem 
burocracia, sem avalista. Faça 
sua proposta. AV.0007.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Novo, andar alto, sl, 
1 ste, coz, gar, lazer. R$ 180 mil. 
TR16223.

LC  EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755. Belo flat 
25* and d  sl, 1 ste, coz americ, 
var, ár lazer comp R J 140 mil. 
LC109.

1.1 ______ Ponta Negra

2 Quartos

APTO NOVO- Verano Ponta Ne­
gra C/55M2. R$130 mil.
F:3231 -7456/9984-3481

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano-54m2, var, sl, 2/4 s/1 st, 
ár serv, 01 ou 2 gar, Novos a par­
tir. R$ 169 mil ou em até 240 me­
ses. Temos diversas opções. 
www.henriquevieira2704.com.br

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
grande oport. vende-se lindo 
apartam, ár nobre, bela vista p/o 
mar, and.méd, todo mobil, sl, 1 
ste, (armars + painel) +1/4 soc, 
wc soc (armars + blindex + esp), 
var, coz, (armars), 1 vaga gar, 
pise, 2 elev, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV.4039. (cpt). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, 
www.caiofernandes.com.br. Opor­
tunidade em Ponta Negra, linda 
vista p/o morro do Careca. Apto 
c/2/4 snd 1 ste, gar, ár. lazer R$ 
220 mil pagto facilitado. 
APV.16807.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo, 2/4 sd 1 ste, 55m2, elev, ár 
lazer, apenas. R$ 165 mil. 
APV.16694.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, opção de repasse, sl 2 
amb, 2/4 (1 ste) demais dep, gar, 
lazer R$105 mil. TR17663.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lindo apto andar alto, mobil inclu­
sive c/eletros, sl 3 amb, 2/4 (1 
ste), wc soc, tudo c/arm, demais 
deps, 2 gar, lazer completissimo. 
R$270 mil. TR15880.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401- 
2755. Vdo ap novo no cond Resi­
dencial Príncipe de Asturias 10* 
andar em P.Negra prox ao Praia 
Shopping c/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pist, cooper, 
qdra tens.poliesp, 2 pise, c/bar 
molhado, vista p/mar, 1 vg gar, 2 
elev e var R$140 mil. LC.110.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000.2/4, sl, gar, etc

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto novo no cond Re­
sidencial Príncipe de Astúrias 1* 
andar prox ao Praia Shopping c/1 
sl, 2/4, wc soc, coz.amerc, ár lazer 
c/pisc, Cooper, qdra tens e polies­
portiva, 2 pise c ita r molhado, vis­
ta p/mar, 1 vg gar, 2 elev e var R$ 
130 mil. LC.16.

3 Quartos

APTO NOVO- Corais enseada de 
Ponta Negra C/97M2. R$ 250 mil. 
F/3231 -7456/9984-3481

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17*
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Corais de Enseda de P.Negra, 
93m2, var, sl p/2 amb. 3/4, (s/1 
ste máster), wc soc, coz amerc, 
dep emp, ár serv compl, 02 gar. 
Novos à partir 308 mil à vista. 
CEF em até 360 meses. 
www.henriquevieira2704.com.br

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
liz, vista p/mar, Id sombra, and al­
to, excel acabament, 1 suit + 2/4 
soc, wc soc, sl p/ 2 amb, var, copa 
coz (cba granit) ár. serv, dep 
comp, ent serv, exc ár.lazer com­
pl, d  infra-estrutura p/ prática de 
esportes, port 24 hs, 2 elevad. 2 
vg gar. grande ár. verde R$ 285 
mil. APV-3132(jp). 
www.imoveisempre.com.br.

CORAIS DE PONTA NEGRA-22*
andar, Mobiliado Todeschíne, clo­
set, armários e box nos wcs. R$ 
265 mil. 9928.7440.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. ótimo 
apto c/95m2,3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb + var, coz c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R$300 mil. APV.15942.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Exc loc, andar alto, sl 2 amb/var, 
3/4 (1 ste) wc soc, demais dep, 2 
gar, lazer R$ 350 mil. TR16607.

Water View
M elhor cond de Parnam irim  com  área 

de lazer com pleta.

Invista!
(84)3647-2000

ASII/V IMOBILIÁRIA

APV  - 2027 (ep) -  Grande Oportunidade - Pronto p/morar- 
Ar. Nobre -  Mobiliado - VENDE-SE Excel. APART., Andar Alto, 
Bla Vista (mar), Varanda, 1 Sla Estar/Jantar, 1 Suíte(closet + 
blindex), Cozin. America, 1 Vga. Garag, S.Festa, Piscin, 
Sauna, Churrasq., Elevador, Port. 24 hrs, R$ 125 mil

Tel.i (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 ______ Ponta Negra

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto, 3/4 snd 1 ste + dep emp, 
100m2, coz o  arm, exc acabto, 
sombra, andar mediano, elev, ár 
lazer R$ 280 mil ac. CEF. 
APV.17553.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto, 3/4 snd 1 ste + dep emp, 
96m2, exc acabto. sombra, andar 
alto, 2 elev, ár lazer, apenas R$ 
265 mil. AC. CEF. APV.17908.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/ 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep, 2 vgs 
gar, lado.sombra, 2 elev, gerad. ár 
lazer compl. R$330 mil. LC 107.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Novo, lindo acabto d 
102m2, var, síp/2 amb, 3/4 s/2 sts 
e 1 semi ste, wc soc, dep emp, ár 
serv, 2 elev, 2\vg gar, ár lazer 
comp R$296 mil. LC150.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/2  amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep, 2 vgs 
gar, lado.sombra, 2 elev. gerad. ár 
lazer compl. R$ 330 mil. LC 107.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. CORAIS 
P.NEGRA, lazer compl., andar al­
to, 3/4 s/1 ste, coz, dep. armários, 
blindex. LINDA VISTA! R$260 mil

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Sport Park, 
lazer compl., andar alto, estado 
de novo. 3/4 sdo 1 ste, 2 salas, wc 
soc, coz. c/armários, dep. compl. 
LINDA VISTA! R$280 mil.

1= Serrambi

2 Quartos

SERRAMBI II ■ R$ 75 mil. F: 
3201-2354/8815-3112

t Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, var, 1 ste, closet, 
arm, wc soc, coz/arm, gar. R$ 140 
mil. TR14666.

2 Quartos

PORTAL DO TIROL - Apto med 
57,26m2 c/2/4 sdo 01 ste, wc, 
coz. ár lazer, sl festa, sl, var, pise. 
churr, gar cob, 2 elev. ENTREGA 
JUN/ÍO. R$ 148 mil + 20 Pare R$ 
1.250 + 4 Balões R$ 2.368. 
FS104-5595

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
fase de const, loc exc, 2/4, vários 
andares, estudo formas de paga­
mento, entrega Nov/10 partir. R$
165.500,00. SIVA 2049.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em fase 
de const, próx ao Midway Mall d 
57,92m2, var, sl, 2/4(1ste), wc, ár 
serv, gar, entrega OUT/T 0, com 
sinal 20% saldo em até 80 meses. 
R$160 mil. SIVA-2038.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229., Plantão 24 hs no 
8723-6343. Última unid. entrega 
out/10, próx ao Pq das Dunas 2/4 
snd 1 ste, coz, wc soc, lazer 
comp, lodo rev, cer. piso porcela- 
nato, exc acab, lin dir em alé 100 
meses. AV.0006.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Ap pronto p/ morar, 
2/4 snd 1, wc soc, coz, lazer 
comp, todo revest cer, excel acab. 
Fin. dir. em até 48 meses. 
AV.0015

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Oport-Repasse, Cond 
Portal do Tirol, 2/4 snd 1 sl p/2 
amb, wc soc, coz, ár lazer, prox a 
AABB, 12* andar, ent p/dez 2010, 
condição especial de pagto. 
AV0048.

JEFERSON  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, ex­
cel. Iocaliz, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs., 
lazer. R$165 mil.

VENDO APTO EM LAGOA NOVA1

v i v e r
« M Q V E  I S

Viver é seu melhor negócio!
LIGUE AGORA!!! 

Plantão 24hs: 8723-6343

1.1 Tirol

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em fase 
de const, loc excel 3/4, vários an­
dares, estudo formas de paga­
mento. entrega NOV/10 partir de 
R$ 261.500,00. SIVA3100.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE EXCELENTE APAR­
TAMENTO, NOVO - More na me­
lhor localizaç do tirol, and. méd. 
baixo, bela varanda 3/4 sendo 01 
SUÍT (Wc+Cuba granito), sla 2 
ambients, wc social, cozinha ame­
ricana, ar serv, dep completa, en­
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
área serv, churrasq, pise, 2 garns. 
3 elevs, sl. de festa, 196m2. R$ 
420 mil. AV.01931.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc leal, amplo apto, sl 3 amb/var, 
lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
Izer, R$650 mil. TR16609.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Residencial 
América-4  stes, andar alto.

Zona Sul

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Aparta­
mentos no Jardim Planalto de R$ 
90 mil de 2/4, todo pastilhado, sob 
pilotis, piscina, entrega em abril/ 
10 d  R$ 8 mil de entrada e saldo 
Financiado 100% CEF só tem 2 
unidades restantes p/ entrega em 
abril 2010, Favor Marcar Entrevis­
ta, dinizsolida@gmail.com

2 Quartos

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868,1690.Novo 2/4, 1 ste, 2 
vg. gar, ár.lazer.OFERÍA 135 mil.

c  Outras Localidades

LL  IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Venha e adquira seu imóvel 
no melhor condomínio de Mosso- 
ró. Residencial Veroníque a partir 
R$35 mil. 9424-6000

1.2 Apartamento
Aluga

Alecrim

+de 3 Quartos

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690. Excel. Cobert. TRI- 
PLEX, 4stes. Vdo/tco. casa cond.

TRIPLEX- 602 mts de área real, 2 
stes, 2 semi- stes todas com clo­
set, 1 master com hidro. F9968- 
2404/8712-1779.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Senhores 
proprietários de imóveis p/ loca­
ção, alugamos, administramos e 
fazemos manutenção em seu 
apt*, casa, terreno, prédio, d  agili­
dade e segurança, Administração 
diferenciada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz neste telef 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

1.2 Areia Preta

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR- Creci.
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Revest c/elev, apt 1 qt sl, wc, coz, 
1 gar, lazer compl. R$ 650 + cond 
225 + IPTU. VAA-710.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
C/4 sts, var, sl P/3 amb. lavabo, 
coz c/arm, desp, dep emp, pise, 3 
vgs gar cob, Préd sob pilotis d 
elev. R$ 2.500,00 + cond. 
APA.10601.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Revest c/elev e arm, Apt* 2/4 snd 
1 ste + dep emp, sl p/2 ambs, wc, 
coz, gar, sl.fest. R$ 750,00 + cond 
290 + IPTU. AA.0044.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, ár/serv, 1 
ggm cobert, elev. R$ 700,00 + 
cond. APA-10358.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Res Meridien, 2/4 snd 
1 ste, sl pl/2 amb, toda ambienta­
da, coz d  arm, lazer comp, 2 vag 
cobert. Ligue agora. AA.0007

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Apto mobiliado, Res. 
Meridien, 2 snd 1 ste, sl p/2 amb 
toda ambientada, coz d arm, la­
zer compl, 1 vg R$ 1.100,00 + txs. 
Ligue agora. AA-0012.

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Apto amplo 3/4 snd 1, 
sl p/2 amb, coz d  arm, 95m2, próx 
a Jaguarari R$ 550 mil + txs. AA- 
0013.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm apto 2/4, var, sl 2 amb, coz, 
elev, 1 gar, comodos amplos. R$ 
500+cond 160 + IPTU. AA.714.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap d 
2/4, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, são 
70m2 de ár const, excel Iocaliz. 
R$ 500,00 + cond.o 1 ste, sl, var, 
wc, coz c/arm, ár serv, ár lazer d 
arm, pise, churrasq, slão festas e 
qdra, 60m2 ár const e 1 vg gar. 
R$ 800,00 + cond. APA. 1229. 
APA.10617.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F/3221 -2222/9981-0538. Apt 3/4 
+ dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino viz Shopping Natal 
(térreo).

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/2  ambs, wc, 
coz d árm, ár serv, 3 vgs gar. R$
1.000,00 + cond. APA8359.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4 suit d 
closet, 2 sl, coz d arms, wc soc, 
lavb, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, piscina, 4 gar, 2 
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
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Prox a Unimed Apt c/vista Parque 
das duas 3/4 s/1 ste, sl p/3 ambs,
wc, coz c/arm + dep emp. R$ 
1.300 + cond 500 + IPTU. 
VAA.704.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novos, recém ent pela cons c/2 e 
3/4 sl, coz, wc, c/60,80 e 95m2 d 
ou sem dep emp, ótima ár lazer, 
préd c/elev, gar cob e boa localiz, 
preço ocasião. R$ 800,00 a
1.00,00 + cond. APA10523.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Prédio novo, um por 
andar, 4 suit, sl p/ 3  amb, lav, co­
pa/coz, coz aux, desp, dep emp, 
ár. serv, piscina, sl fest e jogos, 
233,27m2 R$ 2.500,00 + txs. Li­
gue agora. AA,0009.

2 Quartos

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível, R$ 500,00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
apto, sl var + coz, ár serv.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  ótima localiz c/2/4 sndo 1 ste d 
arm emb, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár serv, e 1 vga gar. R$ 900,00 + 
cond. APA-1170.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  86m2 de ár const, c/2/4 snd 1 
ste c/closet, sl, var, wc, coz c/arm, 
ár serv, 1 vg gar, cob, préd sob pi­
lotis, c/ótimo acab, preço de oca­
sião. R$ 500,00 + cond. 
APA10556.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
closet, arm no quarto, sl, coz d 
arm, wc soc d  blindex, var, ár 
serv, 2 gar, 65m2 (Cond Villagio 
Di Roma) R$ 750,00 + taxas. Te­
mos outra disponibilidade no mes­
mo condomínio. AL.00317.

______ 3 Quartos______

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt viz 
da UNP R$ 600,00 +taxas. 3/4 
(1 ste) + com 100m2. Edl Daniel, 
elev, pise, gar, sl, var, coz (arms) 
ár.serv.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 2 gar cob. R$ 1 mil + 
cond. APA10156.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4, sl, wc, co, ár serv, dep 
emp, 2 vgs gar cob. R$ 650,00 + 
cond. APA10506.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 900,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

Tec.Imobiliária
TEC IMOBILIÁRIA _

F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 900,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/2 gar.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx a Prud Apto c/106m2 arm, 
3/4 1 ste, 1 gar. R$ 650 + cond 
200 + IPTU. AA-315.

Morro Branco

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt, 1 sl 2/4, wc soc, coz, ár serv. 
R$ 750 (Incluso cond e IPTU). 
AA-401.

Nova Pamamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$
400,00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt R$
900.00 +taxas, 3/4 (Iste) +dep. 
C/160m2, todo c/arms, Edf Sta 
Etiene, elev, gar, sl, var, coz (ar­
ms) ár.serv.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel Apto 
c/3/4, sdo 1 ste c/arm, 1 sl p/3 am­
bs, coz c/arm, dep emp, wc serv, 
ár serv, 2 gar, 2 elev, sl festas, 
playground, sist, seg, 190m2. R$
1.400.00 + taxas (Cond. Dunas 
Master em ótima localiz). AL- 
00733.

Nova Descoberta

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Senhores 
proprietários de imóveis p/ loca­
ção, alugamos, administramos e 
fazemos manutenção em seu 
apt9, casa, terreno, prédio, d  agili­
dade e segurança, Administração 
diferenciada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz neste telef 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto mobil, flat em ótimo local, sl, 
qto, demais dep, gar. R$
1.300,00. TR17722.

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, revest 1/4 s/1 ste, var, sl 2 
ambs c/lazer, 1 vg, wc. R$ 400 + 
cond 315 + IPTU. VAA-709.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl,wc, 
gar, guarita R$ 400,00 + cond 
sem IPTU.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Apt Edf 
Itamaraty d  2/4, sl, 2 wc, coz R$
400.00 +taxas, cerca elet, port 
elet, estac int.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto ótimo, 2/4 snd 1 suit, sl 2 
amb, wc, coz, lazer compl, 1 vg. 
R$ 500 + Cond 210 + IPTU. 
AA284.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto ótimo vent, próx ao Salesia- 
no 2/4 s/1 ste, sl 2 amb, wc, coz, 1 
vg. R$ 550 + cond 150 + IPTU. 
AA721.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto ótimo 2/4 snd 1 suit, sl 2 
amb, var, wc, coz, 1 vg. R$ 600 + 
C ond150IPTU. AA441.

COND. GUAIRA ■ Ângelo 9981- 
0097/3232-6104

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar, R$
450.00 + cond. APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl p/2 amb, coz c/arm, wc. 
R$ 500,00 +cond. APA-8140.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc coz, dep, var 
e gar. R$ 800,00 + cond. 
APA10389.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar, slão festas na ár lazer 
55m2 ár const, boa localiz. R$
480.00 +cond. APA-10616.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl, coz, dep emp, var, wc serv, 
ár serv, pise, 1 gar, sl festa, 
qdr.poliesp, 60m2. R$ 800,00 + 
taxas, cond Res. Uruaçu ( Temos 
outras disp no mesmo cond) AL- 
00354.

______ 3 Quartos______

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
ótimo apto c/elev 3/4 s/1 ste, sl 2
amb, wc, coz, lazer 1 vg. R$ 750 + 
cond 140 + IPTU. VAA702.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, coz, ár serv,
wc, var. R$ 430,00 + cond. APA- 
8974.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, coz, ár serv, 2 vgs gar, ár la­
zer compl, 77m2 de ár const, óti­
ma localiz, préd c/ótimo acab, la­
do sombra. R$ 850,00 + cond. 
APA-10605.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st 
c/blindex, 2 sis, coz, wc soc c/blin- 
dex, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
festa, playg, 75m2. (cond Pq.lta- 
tiaia). R$ 900,00 + cond + taxas. 
AL.00765.

JEFERSO N  MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Sombra, 3 
qtos. 1 ste, sl. 2 ambs, coz, serv, 
pise, churrasq. R$ 750,00 c/cond.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sl, p/2 amb, var, wc, coz, 
dep emp, ár serv, gar cob, ótima 
localiz. R$ 600,00 + cond. 
APA.8098.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit d  blindex, 1 sl p/ 2 amb, coz 
d  arm, wc soc, var, ár serv, pisci­
na, gar, 2 elev, sl fest, 57m2 R$
1.000,00 (negociável) + taxas 
(Cond Petrópolis Residence) Te­
mos disponibilidade no Cond Inte- 
ratlântico Fiat, d  vista p/mar. AL- 
00748.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 sl p/2 
amb, coz d  arm, wc soc d  box, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, 1 gar, 2 elev, 98m2, R$
650,00 + cond + taxas (Cond Pq 
das Mangueiras). Temos 2 dispo­
nibilidades. AL-00763.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/150m2 de ár const sdo 3/4 sdo 
1 ste c/arm emb, sl p/2 amb, wc, 
coz, c/arm, dep emp, ár serv, 2 
vgs gar, slão festas e playg na ár 
lazer. R$ 1.100,00 + cond. 
APA.10600.

Praias

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
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
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$
500,00 +conde sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt Ótimo 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
wc, coz, dep emp, 1 vg. R$ 750 + 
cond 380 + IPTU. VAA-715.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
todo mobil, novo, 19 moradia, d 
2/4 sdo 1 ste, sl p/amb, wc, coz d 
arm, 1 vg gar, coz, Préd c/excel 
acab, ár lazer, compl, elev, excel 
imóvel. R$ 2 mil + cond. 
APA.10613.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto andar ato, exc.localiz, sl 2 
amb, var, 2/4 (1 ste), wc soc, de­
mais deps, gar, Ido/sombra, lazer. 
R$800,00. TR16842.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  4 sts c/arm emb, 2 sis p/4 amb, 
esc, lavabo, wc, coz c/arm, desp, 
dep, ár serv, depós, ár lazer com­
pl, 4 vgs gar cob. R$ 6.500,00 + 
cond. APA-10517.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 suit d 
blindex, 3 sl, coz d  arm, lavand, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
desp, piscina, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
197m2 R$ 2.300,00 + cond. 
(Cond Res. Abbott Galvão). 
AL00764.

Casa Compra 
eVenda

Alecrim

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim Local, 2pav, 225m2 const, 
terraç, sla 3 amb, 3/4(1 ste), wc 
soc, gar, lajeada, Ido/sombra. R$ 
145 mil. TR12301.

Bairro Nordeste

+de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$180 mil. TR 13324.

Barro Vermelho

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av.principal, terraço, 2 sis, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lado som­
bra. F!$ 350 mil. TR17688.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av.principal, terraço, 2 sis, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lado som­
bra. R$350 mil. TR17688.

Candelária

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, 196m2 const, bem localiz, 
terr 12x20, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, 4 vg gar, ac. CEF. R$ 250 
mil. CAV.17317.

3 Quartos
......  —  " ~

TERTULIANO RÊGO  - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa exc.local, terraço, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste), wc soc, dep emp, 2 
gar, lado sombra. R$ 240 mil. 
TR15471.

_____ +de3Quartos_____

HENRIQUE VIEIRA - C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
A to da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 450 
mil. TR13602.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, duplex, 3/4 snd 3 ste d  clo­
set + escrit, sl p/ 2 amb, coz, desp 
+ dep emp, R$ 310 mil Ac.Cef. 
CAV.17738.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa, c/250m2, 3/4 snd 1 ste, 2 
sis, coz d  arm, + desp, 5 vg gar, 
R$ 350 mil à vista. CAV.17999.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Marina Praia Sul, Ca­
sa c/3/4 snd 2 sts, 2 sis, copa/coz, 
desp e arm emb, amplo terr esq 
18x30m c/540m2 de área R$ 380 
mil. Ligue agora. CV-0010.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa d i sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Cs c/sl, 3 sts, closet, wc 
soc, copa/coz, desp, ár serv, gar 2 
carr, esc, dep emp, por. R$ 320 
mil. LC43.

JEFERSON  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Casa NO­
VA, c/260m2, ár. const. 160m2, 
3/4 s/1 ste, wc soc, coz, á.serv, 
gar. p/2 carros, rua pavimenta­
da, próx. C ld. Jardim, R$ 295 
mil ac. carro no negócio ou terr. 
menor valor.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Terr.
500m2, ár. constr. 300m, 3 sis, 3 
stes, coz, serv, dep. escrit, gar. 3 
carros, pise, churrasq. c/forno, à 
50m da R.Freire.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. M. Lacerda 
- 2 vagas, sla, wc soc, 3/4 s/1 ste, 
ár. serv, 100m2 ár. lazer c/pisc. al­
venaria, R$ 220 mil.

+de 3 Quartos

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. C s duplex, 
total reform, estado de nova, c/4/4 
snd 2 sts, 1 master c/closet, sl p/2 
amb, sl íntima, var, coz, desp, coz 
aux, ár serv, lav, dep, semi-mobil 
c/móveis planejados novos, 4 vgs, 
portão elet, Ac. CEF, Ac Imóvel. 
Ligue Agora! CV-0006.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, recuada, 800m2 terreno, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4/arm, (2 
sts), wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 8 gar. TR13467.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Recuada, terraço, sl 2 amb, lav, 
4/4 (2  sts), coz/arm, a. serv, gar, 
pise, churrasq/bar/wc apoio. R$ 
400 mil. TR 14733.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, terraço, sis p/ 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, gar R$ 
120 mil. TR16850.

| _ _ _ C id a d e A IU  1 = ]  

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Tér- 
reofiecepção, auditório, palco, 
sal, 02 wes, 19 andar: 01 salão, 03 
salas, 02 wc. R$ 150 mil (quitada)

______ 2 Quartos______

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000.2/4 (1 st) sl, 2 wc, 3 gar, etc.

mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
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http://www.caiofernan-des.com.br


classificados ra anunciar ligueI  4009 0200 Natal, domingo, 21 de março de 2010 I)IA IU O tl« *N A 'IA L ^ 3 0 7

C I O  
O B  M

i P l i t t É S

Um

^ 0 0

• Cen a elétrica m Sala de jitness 71
a Portões automáticos 9 Piscina com B
m Interfone deck molhado |f|
m Gerador m 2 elevadores dk
m Saião de festas m Instalação para
a Paisagismo ar-condicionado split

ma Lohhy social com pé a i aga de garagem M
direito duplo

1

6 2 , 8 0 m e 6 2 , 4 7
de Área Privativa

* 03 quartos sendo 01 suiti 
■ Sala de estar
" Sala de jantar
m WC social
* Cozinha americana
* Area de serviço 
» Hall

P * a t a s

I

.«* , O BeUavista Tirol fica no coração da cidade. 
á S & m

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO VENDAS EXCLUSIVAS:

USE SEU FGTS

SEGURO DE 
TERMINO DE OBRA

SEGURO DE VIDA

C O N S  T R U T O  R A

www.igpotiguar.com.br
FINANCIAMENTO:

C A IX A  3234.3333

Aliança
I M O B I L I Á R I A

A». Amntas Bam», 3054, Ugoa Nowa - NaüWN

www.aliancaimobiliaria.com.br

Registro de incorporação no 3o Oficio de Notas de Natai/RN, 1° CRI sob o R-3-33.116. datado de 04 de junho de 
2009. Alvará de n° 238/2009 expedido em 21 de maio de 2009. As perspectivas, fotos e imagens são meramente 
ilustrativas. Reservamos o direito de corrigir qualquer falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. Os móveis 
e decoração não fazem parte do contrato. 'Entrega em 18meses a contar da assinatura do contrato junto à caixa.

http://www.igpotiguar.com.br
http://www.aliancaimobiliaria.com.br


» ■ Natal, domingo, 21 de março de 2010 4009 0200 classificados
1.3 Cid.da Esperança 1.3 Cidade Satélite 1.3 Dix-Sept Rosado 1.3 Lagoa Nova 1.3 Lagoa Nova

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste), wc soc, dep emp, demais, 
deps, gar. R$130 mil. TR16266.

Cidade Jardim

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Grande 
Natal (a 700 metros da BR.304), 
Faça entrevista urgente para 
comprar casas duplex de R$ 75 
mil em condomínio fechado c/ 
área de lazer, exc acabamento d 
R$ 1 mil de entrada (não é prá já) 
e R$ 100 Reais por mês até entre­
ga, após isto saldo financiado 100 
financ 100% CEF casa d  2 quar­
tos, entrega em 6 meses após o 
lançamento. Favor marcar entre­
vista dinizsolida@gmail.com

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Boa csa, terraço, sl, 3/4 (1 st), wc 
soc, 3 gar, pisc/churrasq. R$ 200 
mil. T R 17183.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Casa, jardim, sl, 4/4, s/2 sts, coz, 
dep emp, troco em terr de esqui­
na.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F .4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

Cidade Verde

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, closet, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
serv, desp, pise, 6 garns, 240m2. 
R$430 mil. CV 01780.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. loc, terraço, 2 slas, escrit, 3/4 
(2 stes), wc soc, d+ deps, 3 gar, 
pisc/churrasq/wc apoio. R$ 400 
mil. TR 15476.

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, exc loc, de esquina, terr 
30x30,4/4 snd 2 stes, stp/4 amb, 
2 dep emp, gar p/ 6 carr, R$ 500 
mil Ac.Cef. CAV.17609.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$480 mil, CV01697.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R$ 800 mil. TR15797.

Cidade Satélite

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz/desp, á.serv, qto/dep, 2 
gar R$160 mil. TR13593.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz/desp, á.serv, qto/dep, 2 
gar R$160 mil. TR13593.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
terr 12x30, 3/4, sl, coz, á.serv, 1 
vg gar, qtal, jardim, gradeado, 
Ac.Cef. CAV-17722.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
csa, 12x25, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, gar. R$ 180 mil. AC  CEF. 
CAV16492.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa em cond fech, 10x20, 3/4 
snd 3 stes d closet, sl p/ 2 amb, 4 
vg gar, qtal,' jardim, 71$ 360 'mil, 
aceita CEF. CAV-17729.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa terr 12x30,3/4, sl, coz, wc, 3 
vg ggem, ac ÓEF. R$ 155 mil. 
TR.17018.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9948-1644. Cond Par­
co Delia Veritá casa duplex d  3/4 
snd 1 ste c/closet + 2 semi-ste, sl 
p/ 2  amb, var, coz c/arm, lazer 
comp, R$ 350 mil. Ligue agora. 
CV.0013,

RC IMÓVEIS- Creci3017.F: 
3608.5303. DUPLEX, cond.fehc. 
var, 2/4, sl, coz, á.serv, 80 mil+sd

3 Quartos

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, terraço, 2 sis, 3/4 (1st), 
wc soc, d+ deps, 2 gar, R$ 200 
mil. TR 14957.

Emaús

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa du­
plex, 3/4, (1 ste c/var), c/closet, 2 
sis, wc, coz, D.C.E, pise, chur- 
rasq, jd, 3 vgs. 195,50m2, 
a.const, terr 250m2. R$ 240 miL 
SIVC.3096.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vags, ac. carro. 
R$350 mil. SIVC.3077.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
Nova, terr 10x25, duplex, 3/4 sd 1 
st c/closet + dep emp, apenas. R$ 
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
emp, desp, árserv, 10 gar, pisci­
na R$ 2.200,00. CAA-9982.

Nova Parnamirim

3 Quartos

Parnamirim

1,4 Praias 1.5 Centro

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Geni- 
pabu cs d  5/4 snd 4 suit, sl p/ 2 
amb, coz cl arms, wc soc, 2 dep

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clinica d  infraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário d 
equiptos básico R$ 47 mil sem

1.5 Ponta Negra 1.6 Capim Macio 1.6 Lagoa Nova 1.6 Tirol 1.7 Dix-Sept Rosado

Ponta Negra TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

LC  EMP. IMOB
F.3206-6323/9401

- C.1597-J. 
2755/8899- '

Tirol Dix-Sept Rosado

TERTULIANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom.

Otm locai, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$ 
2.200,00. TR-16382.

6169. d  156m2 de área, 5 sis, Id 
sombra, 6 vg de estac, rua calç 
R$ 3.500,00. LC.149.

CAA.10243.
.......... .

1600 m2 terreno, em funcion, to- | 
= j  da estrutura, 50m da praia R$ L _ Cidade Alta Lagoa Seca

o A in  F FB M iM nFc . r. 11Q1 1 ütdade Alta 6.500.000,00. TR16188. h ... — „■ ■ = J

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb. var, lavabo, coz c/arm, 
desp, ár serv, dep emp, 3 vgs gar, 
pise, churrasq, qdra. R$ 1.500,00. 
CAA. 10494.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Casa exc local, casa super vent, 
terraço, sl 3 amb, lav, mezanino, 
3/4 (1 ste, 2 semi-ste), arm, de­
mais deps, 2 gar. R$ 1.300,00. 
TR16003.

JEFERSO N  MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. mo- 
bíliada, 1 stes e 2 semi suítes, sl 2 
ambs, esc, wc soc, coz. amer, la­
zer, R$ 1.500,00 + taxas.

F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csa de praia c/6/4 sdo 
4 sts, 2 sis, var, wc, coz, desp, 
churrasq, 3 vgs gar. R$ 1.500,00 
ou R$ 3 mil para temporada. 
CAA. 10512.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Sl. Galeria Princesa 
Isabel, sl c/wc soc, copa c/32m2, 
mobil c/esc. R$ 25 mil. PV.0007.

Ribeira

Ponta Negra

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ponto Comercial ótimo p/restau- 
rante, 250m2 área, sla/copa/coz, 
5 wes R$ 350 mil, TR17084.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229/8723-6342. Plantão 
24 hs. Préd comerc, c/360m2 de 
ár const, frente p/2 Ruas, estac 
próprio, por trás do 6® Oficio, de­
socupado. Ligue agora. PA-0002.

Cidade Jardim

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Comerc SFAX, sl c/22m2, ótimo 
acab, condomínio Baixo. PA.716.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto exc p/ escrit, clínica, etc, 7 sis, 
4 wc, próx do Midway R$ 5 mil. 
TR15835.

1 Quarto

PERES S  PERES IMÓVEIS -
C.1607, F .4006-0207. 1 suít d 
closet, sl p/ 2 amb, coz, lavand, 
dep emp, wc serv, ár serv, gar, R$ 
2.500,00 (residencial) e R$ 3 mil 
(comercial) + taxas, d.00762.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc, 2 pav, pav térreo 
7 salas, wc. Pav sup, casa d sala, 
1/4, coz americ, wc soc, demais 
dep R$230 mil. TR16484.

=1 NALDO CORRETOR -C.1783. -
I F:8868.1690. P/fins comerciais F ,,

c/4 stes + escrit. jdim ínt. c/pisc, |_

3 Quartos

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, escrit, 
2 wc, coz,desp, ár serv, 1 vg gar, 
jard qtal. Aprox 150m2 R$ 990,00. 
CAA.10427.

2 Quartos

CRECI 1958. F: 8864-2008/
9251-8856 - Na R. Domingos sá- 
vio. Cl 2 slas, 2/4, copa/coz, wc 
soc, ár serv coberta. R$ 600,00.

2 STES- sl, 2 amb., coz, wc, gar, 
p/ 2 car. R$ 1.100,00 F: 9196- 
4543/9147-5995

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
ampla, 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
avr, wc, coz, desp, dep emp, ár 
serv, qto vg gar, imóvel c/300m2 
ár const, pode ser locada também 
p/fins comerc. R$ 2.500,00 se 
acrecentar o terr da casa fica. R$ 
4 mil. CAA-10367.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F .4006-0207.3/4 sndo 1 
ste, sl, coz cl arm, wc soc cl blin- 
dex, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, piscina, 2 gar, 
260m2 R$ 4 mil + taxas. 
CL00761.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sndo 2 
ste d  arm, 3 sl, coz d  arm, wc soc 
d  blindex, dep emp, var, wc serv, 
ár serv, desp, lavand, gar R$ 5 mil 
+ taxas. CL.00760.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csas populares c/qtos, 
sl, wc, coz e área serv, aprox 
35m2, lado do sol. R$ 350,00. 
CAA.10572.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Zumbi, Csa d  2/4, sla p1 2 
amb, coz d  arm, ár serv, dep 
emp, desp dep, R$ 800,00 ou 
2.000,00 por temporada. 
CAA10079.

t  de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ca- 
murupim. Csa c/4 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz c/arms, dep emp, 4 
gar snd 2 cob R$ 2 mil. 
CAA.10245.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, (sdo 1 master), sl 
multo ampla p/2 amb, var, wc, la­
vabo, coz, ár serv, desp, dep, 2 
vgs garc/portão elet, cs c/excel 
acab. R$ 1.950,00. CAA-10501.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J, 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Plenariu, sl comerc 
c/2 wes, vg privativa, c/50m2 (linal 
01), condição especial de pagto. 
PV.0005.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. P.co-

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Sl. pronta Cond 
SFAX, prédio novo, wc soc preço 
ja d  acab interno, andar alto R$ 
73 mil. PV.0004.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc em exc localiz d 160m2. 
A  parte térrea é composta por: lo­
ja, escrit, wc, copa/coz, e na parte 
superior com: recepção, 5 sis, 2 
wc soc, Vale a pena conferir. Ape­
nas R$ 320 mil e ainda pode fi­
nanciar. COV.18.008.

Santa Catarina
^  estrutura p/1® andar, 2 wes, ideal 1 

I p/ todo tipo de comerc, R$ 250 L— Zona Sul
1-------------------------- ■ mil t IAV 1M+H

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa reformada bem localiz, 2/4, 
sl, wc, coz, R$ 550. VCA.728.

San Vale

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Kit 
Net c/28m2,1 comodo c/wc e ár 
serv, coz amerc, piso em cer, 
bane de mármore. R$ 230,00. 
CAA.10622.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vgs 
gar, Imóvel bem amplo. R$ 
1.800,00. CAA.10509.

Tirol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Excel localiz c/estac casa 3/4 s/1 
ste, sl 2 amb, lavabo e wc, coz, 
1.300 + taxas.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc d  casa 380 m2, terr 
10x43m2,4/4 snd 3 suit, closet, 4 
sl. pergolado, 2 wes soc, 2 coz, 
dep emp, piscina, 3 vag gar, exc 
ioc p/ comércio R$ 400 mil. 
CAV.15481.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão c/138m2, wc, estac, ótimo 
p/oficina mecânica. R$ 200 míl. 
TR13077.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Ed. Lagoa Center, sl 
c/wc soc, individual c/41,87m2, to­
talmente sombra, c/escrit. R$ 75 
mil. PV.0006.

VENDE-SE MERCADINHO - Em
funcionamento no Parque Indus­
trial. 9131.8906/3645.1100.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. galpão de esquina próx Pq 
de Exposições. 200m2

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. Últimas 
unidades, Ed Themis Tower. O 
Themis Tower é um empreendi­
mento único. São 108 salas med 
entre 30,50m2 e 47,50m2, d 
prest a partir R$ 605,00, fin.direto 
d  Construtora. Marque uma visi­
ta. PV.0003.

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Macafba - Empreendimento rural 
fazendinha R$ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

1.6 Pontos Comerciais
Aluga

Alecrim

Centro

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

| _ _ _ _ A le c r im _ _

PRÉDIO COM. 5,50X27M • Na
Av. Pres. José Bento, 532, (Av. 3) 
entre a Av. 9 e 10, rua das eletrô­
nicas. F: 3232-6743/3213-4548/ 
9402-8417

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av. Principal, 2 pav, 421 m2 const, 
ideal p/lojas, salão esc, 2 wes. R$ 
370 mil. TR14939.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Torre Miguel Seabra, sl, 37,67m2, 
pronta. R$ 150 mil, ac proposta.

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519 Atenção. 
Galpão industrial med 450m2 de 
área cob + esc admin d  6 sis, re­
cepção, copa/coz, vestiário masc 
e fem, guarita, of mecânica + pá- 
tyio paviment p/ vele pesados, es­
quina, terr med 40m x 50m R$ 
550 mil. pagto facil. Conf. 
PV.0001.

TERTULIANO REGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc Ioc, 440m2 terr, 260m2 const, 
terraço, 2 sl, 3/4 wc soc, demais 
dep, 3 gar R$ 500 mil. TR16654.

ALUGO EM PONTA NEGRA

Centro ]
Tertuliano Rêgo

FONE 3203*2800
PUNTÍO MUD0/D0M1N90

- Exc, imóvel comercial na 
Roberto Freire, servindo 

p/pousada/restaurante/casa 
de show etc..., 750m2 

const, estacionamento. 
R$ 12.000,00 (TR17307)

TEC IMOBILIÁRIA

F:3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clínica d infraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário d 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$37 mil.

IM O BILIÁRIA

tICAiO 4008-0001 
3219- 5005,

F E R N A N D E S  www.caiofemandes.com.br

A L U G O  E M  C A P IM  M A C IO
PRÉDIO COM SALAS COMERCIAIS, boa 
localização, cada sala c/ 1 wc, copa e 
recepção. R$ 3.000,00. TODO O PRÉDIO! 
(CO A-9782 ).

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loj c/wc, em centro comerc recém 
const, próx.Campos Universitário, 
R$ 550,00. TR8626.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Loja na M® Lacerda, recepção, sl, 
wc. R$ 600,00. TR-15202.

Lagoa Nova
Petrópolis

IMÓVEL COMERCIA- Av. Ale­
xandrino de Alencar, 549.Enfrente 
ao SENAC. s/4 sis, 1 wc.R$ 
850,00. F:8849-4560/3211-9462.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Sl em prédio comerc d  elev e re­
cepção. R$ 400,00 + taxas. 
PA.229.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
ótimo p.comerc c/recepção, 8 sis, 
34 wes, amplo estac, próx 
Eng.Roberto Freire. R$ 3.500 + 
IPTU. VCA733.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Prédio 
c/sl comerc, boa localiz, cada sl 
c/wc, copa e recepção, R$ 3 mil. 
todo o Prédio.COA-9782.

CENTER MOR-SI/Lj.$500,00 en­
tre
Jaguarari/Prudente. 9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
estac. rotativo. A partir R$ 500,00. 
Próx. ao Fórum. F: 9982-2715.

SALAS  & LO JAS  -Rua Jaguarari 
(Próximo Justiça). 9984-9993

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Slas comerc Barão do Rio Branco 
c/elevador e recepção. R$ 250 + 
cond 157 + IPTU. PA-19.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. R$
4.600.00. COA.9853.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
c/sl, esc, wc, ár/serv. R$ 500,00. 
COA-9960.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 sis, lav, wc, coz. R$
850.00. COA-9961.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl co­
merc bem localiz em conjunto co­
mercial R$ 280,00 + cond. 
COA.10345.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl em 
préd comerc c/32m2 divididos em 
sl e lavabo c/gar, excel localiz. R$
550.00 + cond. COA.10599.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc 2 salas, recepção, wc soc, 
(Blue Tower Center) 31m2, R$
800.00 + taxas. PCL.00758,

PERES 8i PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Préd comerc, 2/4 sdo 1 ste, 1 sl, 
coz, copa, dep emp, wc serv. R$
1.400.00 + taxas. PCL-00766.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. sl nova, próx ao fórum d 
35m2 no 5® andar. R$ 120 mil. 
LC.146.

Ponta Negra

San Vale

ALUGO EM PETROPOLIS
EXCELEN TE  C A SA  PARA  CLINICAS E 

ESCRITORIAS, SA LA  AM PLA  5 SALAS, 4 W C ’S, 
CO PA  COZ, VARANDA , AM PLO  JARDIM  C l 

PISCINA, FACIL ESTACIONAMENTO 4.000,00 
(VCA 732)

ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS
V A L O R  IM Ó V E IS  R N  - C R K C M 8 3 3
Fones 3 2 0 1 - 6 2 6 2

Creci 1833/17a Região 3 3 0 1 - 3 0 0 0

VALOR

ALUGO PRÉDIO EM 
PETRÓPOLIS

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construida, viz. a CCAA 3.500,00 + tx.

Tec.Imobiliária C 1 7 1 t 

1:3221-2222/9981 -0538

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00 + tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial s/cond. R$ 250,00

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Excel casa p/clinica e esc, sl am­
pla 5 sis, 4 wes, copa/coz, var, 
amplo jardim c/pic, facil estac. R$ 
4mil.VCA.732,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Imóvel 
comerc c/250m2 divididos em 4/4 
sdo 2 sts, c/arm e closet, st ampla 
p/2 amb, wc soc, coz c/arm desp, 
2 ár serv, dep emp, 1 vg gar cob, 
qtal, jdim, imóvel c/grand, portão 
eletr, terraço no 1* andar, excel 
imóvel, ótimo acab e localiz. R$ 5 
mil. COA.10615.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentos, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepção, coz, copa, lavab, 400m2, 
R$ 4.500,00 + txs, (valor do alu­
guel negociável). PCL00702.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comercial, 2 sl, recepção 
d  bancada fixa de granito R$ 
1.200,00 + taxas. PCL.00724.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Clíni­
ca p/ área de saúde d  sl ampla, 
climatízado, wc, limpeza prof, se­
cretária, sist de seg, etc, Os valo­
res serão estipulados por turnos. 
COA.10235.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Imóvel 
comerc c/excel localiz, tendo 9 sts 
e 4 wc, próx ao Praia Shopping cl 
250m2. R$ 5.300,00. COA.10444.

Outras Localidades

NIZIA FLORESTA - Procuro pon­
to ou sala p/montar oficina de 
consertos de instrumentos de cor­
das: Violão e Cavaquinho etc. 
3232.4317 (Das 14h30 min.às 
17h30min de 2® a 6®).873t .8191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. São 
José de Mipibu, galpão comerc, 
ideal p/transportadoras, c/aprox 
560m2, terr 10x28, novo. R$
1.800.00. COA.10624.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz, excel galpões no distri­
to industrial de extremoz, med 
2.100m2 de ár const, estac. R$
10.800.00. TR.17706.

1,7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc, imóvel comercial na Roberto 
Freire, servindo p/pousada/res­
taurante/casa de show etc..., 
750m2 const, estac. R$ 12 mil. 
TR 17307.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. R$ 550,00. COA- 
10021.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wes e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d 
arms. R$ 6 mil. COA-9789.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Emaus

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690.Vdo. Excel. terr. Pe­
dro Monte med. 450m2.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc Ioc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 220 mil. 
TR15937

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sf. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Boa localiz c/7x25m2 co­
merc. R$ 150 mil. LC163.

Candelária

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Oport, 
terr 10x50 bem localiz, apenas, 
R$ 190 mil. Escriturado. 
TEV.17.713.

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos cl ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa- 
iar c/Sr. Diniz neste fone 9404- 
7335 ou dinizsolida@gmail.com

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Terr 
c/600m2, esquina, esc pub, ótm 
oportunid R$320 mil. TEV17313.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha, terr. d  900m2 
de área a R$ 1000,00. LC153.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 522 m2 área, R$ 470 
mil. TR16533.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Excel 
área terr 6.423m2. R$ 
870.000,00. ideal p/const de con­
domínio, docem dia. TEV. 17036.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá R$ 90 mil, ex­
cel localiz.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2, localiz, excel, 
ideal p/a const de apto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, localiz privilegiada. 
Consulte.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Parco Delia Veritá 
cond fech de alto padrão, lazer 
comp, terr med 10x20m plano, R$ 
85 mil, ac carro. TV.0001.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Terr med 10x33m, d 
frente p/ 2 ruas, meio de qd, todo 
murado, boa viz d  casas de alto 
padrão, próx ao Cond Campos do 
Serrad. ótimo p/const de Kit Nefs, 
esc.pública, Ac.CEF. TV.0007.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo terr, e sa  Id/sombra, 
256m2, área. R$ 78 mil. 
TR16181.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc Ioc, 521 m2 área. R$ 350 mil. 
TR15883.

Nova Parnamirim

TERRENO QUITADO - BOSQUE 
DOS POETAS com 612M2.
R$300 mil. F:9996-0814

GREEN CLUB - Ótima localiza­
ção. R$ 75 mil. F: 9914-3551/ 
9930-9727

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690. Vdo. Excel. terr. 
Bosque dos Pássaros.

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690. Vdo. Excel. terr. Bq. 
dos Poetas, med. 375 e 630m2.

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690. Excel. terr. Bq. das 
Palmeiras, med. 300 e 630m2.

NALDO CORRETOR -C.1783. 
F:8868.1690.Vdo. Excel. terr. 
Green Club, med. 360 3 450m2.

PARQUE DAS ÁRVORES-Ótim o 
ter.med 20x50. R$55 mil. F:9968- 
2404/8712-1779.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
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